



4.11.2016

**\*\*\*I**

## **RAPORTI PROJEKT**

ettepaneku kohta võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 806/2014, et luua Euroopa hoiuste tagamise skeem  
(COM(2015)0586 – C8-0371/2015 – 2015/0270(COD))

Majandus- ja rahanduskomisjon

Raportöör: Esther de Lange

### ***Kasutatud tähised***

- \* nõuandemenetlus
- \*\*\* nõusolekumenetlus
- \*\*\*I seadusandlik tavamenetlus (esimene lugemine)
- \*\*\*II seadusandlik tavamenetlus (teine lugemine)
- \*\*\*III seadusandlik tavamenetlus (kolmas lugemine)

(Märgitud menetlus põhineb õigusakti eelnõus esitatud õiguslikul alusel.)

### ***Õigusakti eelnõu muudatusettepanekud***

#### **Kahes veerus esitatud Euroopa Parlamendi muudatusettepanekud**

Välja jäetav tekst on märgistatud vasakpoolses veerus *paksus kaldkirjas*. Asendatav tekst on märgistatud mõlemas veerus *paksus kaldkirjas*. Uus tekst on märgistatud parempoolses veerus *paksus kaldkirjas*.

Iga muudatusettepaneku päise esimene ja teine rida näitavad ära läbivaadatava õigusakti eelnõu asjaomase tekstiosa. Kui muudatusettepanek puudutab kehtivat õigusakti, mida õigusakti eelnõus soovitakse muuta, märgitakse päises lisaks kolmandale reale viide kehtivale õigusaktile ja neljandale reale viide muudetavale sättele.

#### **Konsolideeritud tekstina esitatud Euroopa Parlamendi muudatusettepanekud**

Uued tekstiosad on märgistatud *paksus kaldkirjas*. Välja jäetud tekstiosad on tähistatud sümboliga ■ või läbi kriipsutatud. Teksti asendamise puhul on uus tekst märgistatud *paksus kaldkirjas* ja asendatav tekst kustutatud või läbi kriipsutatud.

Erandina ei tähistata teenistuste tehtud puhtalt tehnilist laadi muudatusi lõpliku teksti vormistamiseks.

## SISUKORD

Lk

EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT .....	5
SELETUSKIRI.....	58



## EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT

**ettepaneku kohta võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 806/2014, et luua Euroopa hoiuste tagamise skeem (COM(2015)0586 – C8-0371/2015 – 2015/0270(COD))**

**(Seadusandlik tavamenetlus: esimene lugemine)**

*Euroopa Parlament,*

- võttes arvesse komisjoni ettepanekut Euroopa Parlamendile ja nõukogule (COM(2015)0586),
  - võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 294 lõiget 2 ja artiklit 114, mille alusel komisjon esitas ettepaneku Euroopa Parlamendile (C8-0371/2015),
  - võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 294 lõiget 3,
  - võttes arvesse Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee 17. märtsi 2016. aasta arvamust<sup>1</sup>,
  - võttes arvesse oma ... aasta otsust alustada institutsioonidevahelisi läbirääkimisi kõnealuse ettepaneku üle ja anda selleks läbirääkimismandaat<sup>2</sup>,
  - võttes arvesse kodukorra artiklit 59,
  - võttes arvesse majandus- ja rahanduskomisjoni raportit (A8-0000/2016),
1. võtab vastu allpool toodud esimese lugemise seisukoha;
  2. palub komisjonil ettepaneku uuesti Euroopa Parlamendile saata, kui komisjon kavatses seda oluliselt muuta või selle muu tekstiga asendada;
  3. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule ja komisjonile ning liikmesriikide parlamentidele.

---

<sup>1</sup> ELT C 177, 18.5.2016, lk 21.

<sup>2</sup> ELT C ....

## Muudatusettepanek 1

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 5

#### *Komisjoni ettepanek*

(5) 2015. aasta juunis tõdeti viie juhi aruandes Euroopa majandus- ja rahandusliidu loomise lõpuleviimise kohta, et ühtne pangandussüsteem saab olla tõeliselt ühtne ainult juhul, kui usaldus pangahoiuste kaitstuse suhtes on sama, olenemata liikmesriigist, kus pank tegutseb. See eeldab ühtset pangandusjärelevalvet, ühtset kriisilahendust ja ühtset hoiuste tagamist. Viie juhi aruandes esitati seega ettepanek viia pangandusliidu loomine lõpule Euroopa hoiuste tagamise skeemi loomisega, mis on pankade järelevalve ja kriisilahenduse kõrval täielikult väljakujundatud pangandusliidu kolmas samm. Esmatähtis on **juba** võtta selles suunas konkreetseid meetmeid, kusjuures Euroopa tasandi edasitagamissüsteem liikmesriikide hoiuste tagamise skeemide puhul oleks esimene samm **täielikult vastastikuse lähenemisviisi suunas**. Edasitagamissüsteemi kohaldamisala peab langema kokku ühtse järelevalvemehhanismi omaga.

#### *Muudatusettepanek*

(5) 2015. aasta juunis tõdeti viie juhi aruandes Euroopa majandus- ja rahandusliidu loomise lõpuleviimise kohta, et ühtne pangandussüsteem saab olla tõeliselt ühtne ainult juhul, kui usaldus pangahoiuste kaitstuse suhtes on sama, olenemata liikmesriigist, kus pank tegutseb. See eeldab ühtset pangandusjärelevalvet, ühtset kriisilahendust ja ühtset hoiuste tagamist. Viie juhi aruandes esitati seega ettepanek viia pangandusliidu loomine lõpule Euroopa hoiuste tagamise skeemi loomisega, mis on pankade järelevalve ja kriisilahenduse kõrval täielikult väljakujundatud pangandusliidu kolmas samm. Esmatähtis on võtta selles suunas konkreetseid meetmeid, kusjuures Euroopa tasandi edasitagamissüsteem liikmesriikide hoiuste tagamise skeemide puhul oleks esimene samm. Edasitagamissüsteemi kohaldamisala peab langema kokku ühtse järelevalvemehhanismi omaga.

Or. en

## Muudatusettepanek 2

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 8

#### *Komisjoni ettepanek*

(8) Ehkki direktiiviga 2014/49/EL on oluliselt parandatud liikmesriikide skeemide suutlikkust tasuda hoiustajatele hüvitist, on pangandusliidu tasandil vaja tõhusamat hoiuste tagamise korda, et

#### *Muudatusettepanek*

*(Ei puuduta eestikeelset versiooni.)*

tagada piisavad rahalised vahendid kõikide hoiustajate usalduse toetamiseks ja seega finantsstabiilsuse kaitsmiseks. Euroopa hoiuste tagamise skeem suurendaks pangandusliidu vastupanuvõimet tulevikus esinevate kriiside suhtes ja pakuks võrdset kaitset kindlustatud hoiustajatele, toetades siseturu nõuetekohast toimimist.

Or. en

### Muudatusettepanek 3

#### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 17

##### *Komisjoni ettepanek*

(17) Euroopa hoiuste tagamise skeem **peaks arenema** aastate jooksul järk-järgult edasitagamisskeemist **täielikult vastastikuseks kaastagamisskeemiks**. **Majandus- ja rahaliidu süvendamise seisukohast on koos tööga, mida tehakse ühtse kriisilahendusfondi sildrahastamise loomise ja** ühise eelarvekaitse **nimel**, see meede **vajalik** pankade **ning** riikide **vaheliste seoste vähendamiseks meetmete** abil, mis **taotlevad** riskide jagamist kõikide liikmesriikide vahel pangandusliidus, ja seega pangandusliidu tugevdamist selle põhieesmärgi saavutamisel. Siiski peab taoline pangandusliitu tugevdavates meetmetes sisalduv riskide jagamine toimuma paralleelselt riskide vähendamise meetmetega, mis on mõeldud otsesemalt pankade ning riikide vaheliste seoste murdmiseks.

##### *Muudatusettepanek*

(17) Euroopa hoiuste tagamise skeem **võib areneda** aastate jooksul järk-järgult edasitagamisskeemist **kindlustusskeemiks ainult siis, kui käesolevas määruses kehtestatud tingimused on täidetud**. **Majandus- ja rahaliidu süvendamise seisukohast ja ühtse kriisilahendusfondi** ühise eelarvekaitse **arendamiseks, võiks** see meede **aidata vähendada** pankade ja riikide **vahelisi seoseid üksikutes liikmesriikides meetme** abil, mis **taotleb** riskide jagamist kõikide liikmesriikide vahel pangandusliidus, ja seega pangandusliidu tugevdamist selle põhieesmärgi saavutamisel. Siiski peab taoline pangandusliitu tugevdavates meetmetes sisalduv riskide jagamine toimuma paralleelselt riskide vähendamise meetmetega, mis on mõeldud otsesemalt pankade ning riikide vaheliste seoste murdmiseks.

Or. en

## Muudatusettepanek 4

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 18

#### *Komisjoni ettepanek*

(18) Euroopa hoiuste tagamise skeem tuleks luua *kolmes järjestikus* etapis: esimene on edasitagamisskeem, mis katab osa osalevate hoiuste tagamise skeemide likviidsete varade puudujäägist *ja ülemäärasest kahjust, sellele järgneb kaastagamisskeem*, mis katab järk-järgult suurenevat osa osalevate hoiuste tagamise skeemide *likviidsete varade puudujäägist ja kahjust, ning lõpuks tekib täieliku tagamise skeem, mis katab osalevate hoiuste tagamise skeemide kõiki likviidsusvajadusi ning kahjusid.*

#### *Muudatusettepanek*

(18) Euroopa hoiuste tagamise skeem tuleks luua *kahes* etapis: esimene on edasitagamisskeem, mis katab *järk-järgult suurenevat* osa osalevate hoiuste tagamise skeemide likviidsete varade puudujäägist, *ning teine tagamisskeem*, mis katab järk-järgult suurenevat osa osalevate hoiuste tagamise skeemide *ülemäärasest kahjust.*

Or. en

## Muudatusettepanek 5

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 20

#### *Komisjoni ettepanek*

(20) *Kuna hoiuste tagamise fond pakuks edasitagamisetapis ainult täiendavat rahastamisallikat ja ainult nõrgendaks seost pankade ja vastavate riikide vahel, tagamata samas, et kõikidel hoiustajatel oleks pangandusliidus võrdsel tasemel kaitse, peaks edasitagamisetapp kolme aasta pärast järk-järgult arenema kaastagamisskeemiks ja lõpuks täielikult vastastikuseks hoiuste tagamise skeemiks.*

#### *Muudatusettepanek*

*välja jäetud*

Or. en



## Muudatusettepanek 6

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 21

*Komisjoni ettepanek*

*(21) Ehkki edasitagamise ja kaastagamisetapid jagavad palju ühiseid tunnuseid, mis tagavad sujuva järkjärgulise arengu, jagavad kaastagamisetapis liikmesriikide hoiuste tagamise skeemid ning hoiuste tagamise fond väljamakseid alates kahju esimesest eurost. Suhteline panus hoiuste tagamise fondist suureneks järk-järgult 100 %-ni, millega kaasneks hoiustajate riskide täielik vastastikune katmine pangandusliidus nelja aasta möödudes.*

*Muudatusettepanek*

*välja jäetud*

Or. en

## Muudatusettepanek 7

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 22

*Komisjoni ettepanek*

(22) Euroopa hoiuste tagamise skeemis peavad olema ette nähtud kaitsemeetmed moraalse ohu riski piiramiseks ja selle tagamiseks, et Euroopa hoiuste tagamise skeemi katet pakutakse ainult juhul, kui liikmesriikide hoiuste tagamise skeemid toimivad usaldusväärsetl. Esiteks peaksid liikmesriikide hoiuste tagamise skeemid täitma käesolevast määrusest, direktiivist 2014/49/EL ja muust asjaomasest ELi õigusest tulenevaid kohustusi, eelkõige kohustust luua fondid vastavalt direktiivi 2014/49/EL artiklile 10, nagu on täpsustatud käesolevas määruses. Euroopa hoiuste tagamise skeemi katte kasutamiseks on vaja osalevatel hoiuste tagamise skeemidel koguda *ex ante* osamakseid vastavalt täpsele

*Muudatusettepanek*

(22) Euroopa hoiuste tagamise skeemis peavad olema ette nähtud kaitsemeetmed moraalse ohu riski piiramiseks ja selle tagamiseks, et Euroopa hoiuste tagamise skeemi katet pakutakse ainult juhul, kui liikmesriikide hoiuste tagamise skeemid toimivad usaldusväärsetl. Esiteks peaksid liikmesriikide hoiuste tagamise skeemid täitma käesolevast määrusest, direktiivist 2014/49/EL ja muust asjaomasest ELi õigusest tulenevaid kohustusi, eelkõige kohustust luua fondid vastavalt direktiivi 2014/49/EL artiklile 10, nagu on täpsustatud käesolevas määruses. Euroopa hoiuste tagamise skeemi katte kasutamiseks on vaja osalevatel hoiuste tagamise skeemidel koguda *ex ante* osamakseid vastavalt täpsele

rahastamiskavale. Samuti tähendab see, et direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 6 kohast sihttaseme vähendamise võimalust ei saa enam kasutada, kui hoiuste tagamise skeem soovib saada Euroopa hoiuste tagamise skeemi katet. Teiseks, väljamaksesündmuse korral või juhul, kui vahendeid kasutatakse kriisilahenduseks, peab kandma liikmesriigi hoiuste tagamise skeem õiglase osa kahjust ise. Seega peaks olema kohustuslik *ex post osamaksete kogumine liikmetelt fondi täiendamiseks ja* Euroopa hoiuste tagamise skeemile tagasimaksete *tegemiseks* sel määral, kui võrd algselt saadud vahendid ületavad Euroopa hoiuste tagamise skeemi kantud kahju osa. Kolmandaks peab liikmesriigi hoiuste tagamise skeem pärast väljamakset suurendama maksimumini maksejõuetusmenetlusega hõlmatud varalt saadava tulu ja maksma kriisilahendusnõukogule tagasi võla ning kriisilahendusnõukogul peavad olema piisavad volitused oma õiguste kaitsmiseks. Neljandaks peaks olema kriisilahendusnõukogul volitused vahendite täielikuks või osaliseks tagasisaamiseks, kui osalev hoiuste tagamise skeem ei täitnud olulisi kohustusi.

rahastamiskavale. Samuti tähendab see, et direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 6 kohast sihttaseme vähendamise võimalust ei saa enam kasutada, kui hoiuste tagamise skeem soovib saada Euroopa hoiuste tagamise skeemi katet. Teiseks, väljamaksesündmuse korral või juhul, kui vahendeid kasutatakse kriisilahenduseks, peab kandma liikmesriigi hoiuste tagamise skeem õiglase osa kahjust ise. Seega peaks olema kohustuslik Euroopa hoiuste tagamise skeemile tagasimaksete *tegemine* sel määral, kui võrd algselt saadud vahendid ületavad Euroopa hoiuste tagamise skeemi kantud kahju osa. Kolmandaks peab liikmesriigi hoiuste tagamise skeem pärast väljamakset suurendama maksimumini maksejõuetusmenetlusega hõlmatud varalt saadava tulu ja maksma kriisilahendusnõukogule tagasi võla ning kriisilahendusnõukogul peavad olema piisavad volitused oma õiguste kaitsmiseks. Neljandaks peaks olema kriisilahendusnõukogul volitused vahendite täielikuks või osaliseks tagasisaamiseks, kui osalev hoiuste tagamise skeem ei täitnud olulisi kohustusi.

Or. en

## Muudatusettepanek 8

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 23

#### *Komisjoni ettepanek*

(23) Hoiuste tagamise fond on oluline element, ilma milleta ei ole Euroopa hoiuste tagamise skeemi *järkjärgulist* loomist võimalik saavutada. Liikmesriikide erinevad rahastamissüsteemid ei pakuks kogu pangandusliidus homogeenset hoiuste tagamist. *Kolme* etapi kogu kestuse ulatuses peaks hoiuste tagamise fond

#### *Muudatusettepanek*

(23) Hoiuste tagamise fond on oluline element, ilma milleta ei ole Euroopa hoiuste tagamise skeemi loomist võimalik saavutada. Liikmesriikide erinevad rahastamissüsteemid *üksi* ei pakuks kogu pangandusliidus homogeenset hoiuste tagamist. *Kahe* etapi kogu kestuse ulatuses peaks hoiuste tagamise fond aitama tagada

aitama tagada hoiuste tagamise skeemide stabiliseerivat rolli, kõikide hoiustajate kaitse ühetaoliselt kõrget taset ühtlustatud raamistikus kogu liidus ning vältida takistuste tekkimist põhivabaduste teostamisel või konkurentsi moonutamist siseturul kaitse taseme erinevuste tõttu liikmesriikide tasandil.

*osalevate* hoiuste tagamise skeemide stabiliseerivat rolli, kõikide hoiustajate kaitse ühetaoliselt kõrget taset ühtlustatud raamistikus kogu liidus ning vältida takistuste tekkimist põhivabaduste teostamisel või konkurentsi moonutamist siseturul kaitse taseme erinevuste tõttu liikmesriikide tasandil.

Or. en

## Muudatusettepanek 9

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 24

#### *Komisjoni ettepanek*

(24) Hoiuste tagamise fondi tuleb rahastada *otseste* osamaksetega *pankadelt*. Euroopa hoiuste tagamise skeemis tehtavad otsused, mis nõuavad hoiuste tagamise fondi või liikmesriigi hoiuste tagamise skeemi kasutamist, ei tohiks mõjutada liikmesriikide fiskaalkohustusi. Sellega seoses tuleks ainult erakorralist avaliku sektori finantstoetust pidada liikmesriikide eelarvesuveräänsuse ja fiskaalkohustuste mõjutamiseks.

#### *Muudatusettepanek*

(24) Hoiuste tagamise fondi tuleb rahastada osamaksetega *osalevatest hoiuste tagamise skeemidest*. Euroopa hoiuste tagamise skeemis tehtavad otsused, mis nõuavad hoiuste tagamise fondi või liikmesriigi hoiuste tagamise skeemi kasutamist, ei tohiks mõjutada liikmesriikide fiskaalkohustusi. Sellega seoses tuleks ainult erakorralist avaliku sektori finantstoetust pidada liikmesriikide eelarvesuveräänsuse ja fiskaalkohustuste mõjutamiseks.

Or. en

## Muudatusettepanek 10

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 25

#### *Komisjoni ettepanek*

(25) Käesoleva määrusega kehtestatakse hoiuste tagamise fondi kasutamise viisid ning üldised kriteeriumid, mille alusel määratakse kindlaks *ex ante ja ex post* osamaksed ja nende suuruse arvutamine,

#### *Muudatusettepanek*

(25) Käesoleva määrusega kehtestatakse hoiuste tagamise fondi kasutamise viisid ning üldised kriteeriumid, mille alusel määratakse kindlaks *ex ante* osamaksed ja nende suuruse arvutamine, ning

ning kriisilahendusnõukogu volitused hoiuste tagamise fondi kasutamiseks ja haldamiseks.

kriisilahendusnõukogu volitused hoiuste tagamise fondi kasutamiseks ja haldamiseks.

Or. en

## Muudatusettepanek 11

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 26

#### *Komisjoni ettepanek*

(26) Osamaksed kogutaks hoiuste tagamise fondi rahastamiseks *otse pankadelt*. Kriisilahendusnõukogu koguks osamakseid ja haldaks hoiuste tagamise fondi, samas kui liikmesriikide hoiuste tagamise skeemid jätkaksid osamaksete kogumist ning vahendite haldamist liikmesriikides. Õiglaste ja ühtlustatud osamaksete tagamiseks osalevatele *pankadele* ning vähem riskantse mudeli järgi tegutsemise motiveerimiseks tuleks arvutada osamaksed nii Euroopa hoiuste tagamise skeemile kui ka liikmesriikide hoiuste tagamise skeemidele *panga* kohta tagatud hoiuste ning riski suhtes korrigeerimise teguri alusel. *Kaastagamisetapis* tuleks võtta riski suhtes korrigeerimise teguri puhul arvesse riski taset, mis tekib *pangale võrreldes kõikide teiste pankadega, mis on seotud sama osaleva hoiuste tagamise skeemiga. Kui saavutatakse kaastagamisetapp, tuleb võtta riski suhtes korrigeerimise teguri puhul arvesse riski taset, mis tekib pangale* võrreldes kõikide teiste osalevates liikmesriikides asutatud *pankadega*. See tagaks, et Euroopa hoiuste tagamise skeem on tervikuna pankadele ja liikmesriikide hoiuste tagamise skeemidele lisakuludeta ning et välditakse osamaksete ümberjaotamist hoiuste tagamise fondi arendamisjärgus.

#### *Muudatusettepanek*

(26) Osamaksed kogutaks hoiuste tagamise fondi rahastamiseks *osalevatest hoiuste tagamise skeemidest*. Kriisilahendusnõukogu koguks osamakseid ja haldaks hoiuste tagamise fondi, samas kui liikmesriikide hoiuste tagamise skeemid jätkaksid osamaksete kogumist ning vahendite haldamist liikmesriikides, *kasutades selleks oma meetodikat*. Õiglaste ja ühtlustatud osamaksete tagamiseks osalevatele *hoiuste tagamise skeemidele* ning vähem riskantse mudeli järgi tegutsemise motiveerimiseks tuleks arvutada osamaksed nii Euroopa hoiuste tagamise skeemile kui ka liikmesriikide hoiuste tagamise skeemidele *osaleva hoiuste tagamise skeemi* kohta tagatud hoiuste ning riski suhtes korrigeerimise teguri alusel. *Mõlemas etapis* tuleks võtta riski suhtes korrigeerimise teguri puhul arvesse riski taset, mis tekib *osalevale hoiuste tagamise skeemile ning sellega seotud krediidasutustele* võrreldes kõikide teiste osalevates liikmesriikides asutatud *osalevate hoiuste tagamise skeemidega ja nendega seotud krediidasutustega*. See tagaks, et Euroopa hoiuste tagamise skeem on tervikuna pankadele ja liikmesriikide hoiuste tagamise skeemidele lisakuludeta ning et välditakse osamaksete ümberjaotamist hoiuste tagamise fondi arendamisjärgus.

Or. en

## Muudatusettepanek 12

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 27

#### *Komisjoni ettepanek*

(27) Üldjuhul tuleks finantssektorilt osamakseid koguda enne hoiuste tagamise toimingut ja sellest sõltumata. Juhul kui eelrahastamisest ei piisa hoiuste tagamise fondi kasutamisest tekkinud kahju või kulude katmiseks, **tuleks koguda täiendavaid osamakseid, et täiendavad kulud või kahju katta. Lisaks peaks hoiuste tagamise fondil** olema võimalik võtta laenu või saada muud liiki toetust krediidi- ja finantseerimisasutustelt või muudelt kolmandatelt isikutelt, kui *ex ante* või *ex post* osamaksed ei ole kohe kasutatavad või kui need ei kata hoiuste tagamise meetmetega seoses hoiuste tagamise fondi kasutamisel tehtud kulutusi.

#### *Muudatusettepanek*

(27) Üldjuhul tuleks finantssektorilt osamakseid koguda enne hoiuste tagamise toimingut ja sellest sõltumata. Juhul kui eelrahastamisest ei piisa hoiuste tagamise fondi kasutamisest tekkinud kahju või kulude katmiseks, peaks **kriisilahendusnõukogul** olema võimalik võtta laenu või saada muud liiki toetust krediidi- ja finantseerimisasutustelt või muudelt kolmandatelt isikutelt, kui *ex ante* osamaksed ei ole kohe kasutatavad või kui need ei kata hoiuste tagamise meetmetega seoses hoiuste tagamise fondi kasutamisel tehtud kulutusi.

Or. en

## Muudatusettepanek 13

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 28

#### *Komisjoni ettepanek*

(28) Selleks et saavutada kriitiline mass ning vältida protsüklilist mõju, mis tekiks, kui hoiuste tagamise fond toetuks süsteemses kriisis **üksnes ex post** osamaksetele, on hädavajalik, et hoiuste tagamise fondis kasutada olevad *ex ante* rahalised vahendid saavutaksid vähemalt teatava sihttaseme.

#### *Muudatusettepanek*

(28) Selleks et saavutada kriitiline mass ning vältida protsüklilist mõju, mis tekiks, kui hoiuste tagamise fond toetuks süsteemses kriisis *ex post* osamaksetele, on hädavajalik, et hoiuste tagamise fondis kasutada olevad *ex ante* rahalised vahendid saavutaksid vähemalt teatava sihttaseme.

Or. en

## Muudatusettepanek 14

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 29

#### *Komisjoni ettepanek*

(29) Hoiuste tagamise fondi **algne ja lõplik** sihttase tuleb kehtestada **osaleva** hoiuste tagamise **skeemi** summaarsete miinimumsihttasemete protsendina. **See peaks küündima järk-järgult 20 %-ni** miinimumsihttasemete **summa neljast üheksandikust edasitagamisperioodi lõpuks ja kõikide miinimumsihttasemete summani kaastagamisperioodi lõpuks**. Madalama sihttaseme lubamise heakskiidu taotlemise võimalust vastavalt direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõikele 6 ei tohi arvestada hoiuste tagamise fondi esialgse või lõpliku sihttaseme kehtestamisel. Hoiuste tagamise fondi sihttaseme saavutamiseks tuleks määrata asjakohane tähtaeg.

#### *Muudatusettepanek*

(29) Hoiuste tagamise fondi sihttase tuleb kehtestada **osalevate** hoiuste tagamise **skeemide** summaarsete miinimumsihttasemete protsendina. **Hoiuste tagamise fondi sihttase peaks moodustama 50 %** miinimumsihttasemete **summast, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid peavad saavutama kooskõlas direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimese lõiguga**. Madalama sihttaseme lubamise heakskiidu taotlemise võimalust vastavalt direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõikele 6 ei tohi arvestada hoiuste tagamise fondi esialgse või lõpliku sihttaseme kehtestamisel. Hoiuste tagamise fondi sihttaseme saavutamiseks tuleks määrata asjakohane tähtaeg.

Or. en

## Muudatusettepanek 15

### Ettepanek võtta vastu määrus Põhjendus 46

#### *Komisjoni ettepanek*

(46) Selleks et Euroopa hoiuste tagamise skeem toimiks alates [...] tulemuslikult, peaks sätted, mis käsitlevad osamaksete tasumist hoiuste tagamise fondi, asjassepuutuvate menetluste loomist ning muid institutsionaalseid ja tegevusega seotud tahke, kohalduma alates **XX**.

#### *Muudatusettepanek*

(46) Selleks et Euroopa hoiuste tagamise skeem toimiks alates **1. jaanuarist 2019** tulemuslikult, peaks sätted, mis käsitlevad osamaksete tasumist hoiuste tagamise fondi, asjassepuutuvate menetluste loomist ning muid institutsionaalseid ja tegevusega seotud tahke, kohalduma alates **3. juulist 2017**.

Or. en

## Muudatusettepanek 16

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 2

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 1 – lõige 2 – sissejuhatav osa

#### *Komisjoni ettepanek*

2. Lisaks luuakse määrusega Euroopa hoiuste tagamise skeem *kolmes järjestikuses* etapis:

#### *Muudatusettepanek*

2. Lisaks luuakse määrusega Euroopa hoiuste tagamise skeem *kahes* etapis:

Or. en

## Muudatusettepanek 17

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 2

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 1 – lõige 2 – taane 1

#### *Komisjoni ettepanek*

– edasitagamisskeem, mis *eraldab teatud ulatuses vahendeid ja katab osa osalevate* hoiuste tagamise *skeemide kahjust* vastavalt artiklile 41a;

#### *Muudatusettepanek*

– edasitagamisskeem, mis *pakub osalevatele* hoiuste tagamise *skeemidele järk-järgult suurenevad likviidsustoetuse taset* vastavalt artiklile 41a;

Or. en

## Muudatusettepanek 18

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 2

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 1 – lõige 2 – taane 2

#### *Komisjoni ettepanek*

– *kaastagamisskeem, mis eraldab järk-järgult suurenevas ulatuses vahendeid ja katab osalevate hoiuste tagamise skeemide kahjud* vastavalt *artiklile 41c*;

#### *Muudatusettepanek*

*välja jäetud*

## Muudatusettepanek 19

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 2

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 1 – lõige 2 – taane 3

#### *Komisjoni ettepanek*

– **täieliku tagamise skeem**, mis **eraldab vahendeid** ja katab osalevate hoiuste tagamise skeemide **kahjud** vastavalt artiklile **41e**.

#### *Muudatusettepanek*

– **tagamisskeem**, mis **katab likviidsete varade puudujäägi** ja katab osalevate hoiuste tagamise skeemide **järkjärgult suureneva ülemäärase kahju** vastavalt artiklile **41h ja artiklile 41ha**.

Or. en

## Muudatusettepanek 20

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 4 – alapunkt a

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 3 – lõige 1 – punkt 57

#### *Komisjoni ettepanek*

(57) „hoiuste tagamise fondi kasutada olevad rahalised vahendid“ on raha, hoiused ja madala riskiga vara, mida on võimalik likvideerida ajavahemiku jooksul, mis ei ületa direktiivi 2014/49/EL artikli 8 lõikes 1 osutatut.

#### *Muudatusettepanek*

(57) „hoiuste tagamise fondi kasutada olevad rahalised vahendid“ on raha, hoiused, **osalevate hoiuste tagamise skeemide tagasivõtmatud maksekohustused** ja madala riskiga vara, mida on võimalik likvideerida ajavahemiku jooksul, mis ei ületa direktiivi 2014/49/EL artikli 8 lõikes 1 osutatut.

Or. en

## Muudatusettepanek 21

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10



Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41a – pealkiri

*Komisjoni ettepanek*

*Osaline rahastamine ja ülemäärase kahju  
kate*

*Muudatusettepanek*

*Likviidsustoetus*

Or. en

## **Muudatusettepanek 22**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41a – lõige 1

*Komisjoni ettepanek*

1. *Alates artikli 99 lõikes 5a*  
*sätetatud kohaldamise kuupäevast* tagab  
osalevad hoiuste tagamise skeemid  
*Euroopa hoiuste tagamise skeem* vastavalt  
käesolevale peatükile *kolmeks* aastaks  
(edaspidi „edasitagamisperiood“)

*Muudatusettepanek*

1. *Euroopa hoiuste tagamise skeem*  
tagab osalevad hoiuste tagamise skeemid  
vastavalt käesolevale peatükile *vähemalt*  
*viieks* aastaks (edaspidi  
„edasitagamisperiood“) *alates*  
*1. jaanuarist 2019 kuni 3. peatükis*  
*viidatud tagamisperioodi alguseni.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 23**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41a – lõige 2

*Komisjoni ettepanek*

2. Kui osaleval hoiuste tagamise  
skeemil esineb väljamaksesündmus või  
skeemi kasutatakse kriisilahenduseks  
vastavalt käesoleva määruse artiklile 79,  
võib skeem taotleda hoiuste tagamise  
fondilt rahastamist *kuni 20 % ulatuses*  
artiklis 41b sätestatud likviidsete varade

*Muudatusettepanek*

2. Kui osaleval hoiuste tagamise  
skeemil esineb väljamaksesündmus või  
skeemi kasutatakse kriisilahenduseks  
vastavalt käesoleva määruse artiklile 79,  
võib skeem taotleda hoiuste tagamise  
fondilt rahastamist artiklis 41b sätestatud  
likviidsete varade *puudujäägi jaoks.*

*puudujäägist.*

*Likviidsete varade puudujäägi osa, mille katmist osalev hoiuste tagamise skeem hoiuste tagamise fondilt taotleda võib, on sätestatud lõikes 2a.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 24**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41a – lõige 2 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*2 a. Teisest lõikest tulenev katte osa suureneb edasitagamisperioodil järgmiselt:*

- edasitagamisperioodi esimesel aastal on see 20 %;*
- edasitagamisperioodi teisel aastal on see 40 %;*
- edasitagamisperioodi kolmandal aastal on see 60 %;*
- edasitagamisperioodi neljandal aastal on see 80 %;*
- edasitagamisperioodi viiendal aastal ja sellele järgnevatel aastatel on see 100 %.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 25**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41a – lõige 3

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**3. Hoiuste tagamise fond katab ka 20**

**välja jätetud**

*% osaleva hoiuste tagamise skeemi ülemäärasest kahjust, mis on sätestatud artiklis 41c. Osalev hoiuste tagamise skeem maksab tagasi käesoleva artikli lõike 2 alusel saadud vahendid, millest arvatakse maha ülemäärase kahju katte kulud, vastavalt artiklis 41o sätestatud korrale.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 26**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41a – lõige 4

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**4.** *Ei rahastamine ega ülemäärase kahju kate ei tohi ületada väiksemat järgmistest: 20 % käesoleva määruse artikli 74b lõikes 1 sätestatud hoiuste tagamise fondi esialgselt sihttasemest ja direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimeses lõigus määratletud osaleva hoiuste tagamise skeemi sihttaseme 10-kordne väärtus.*

*välja jäetud*

Or. en

## **Muudatusettepanek 27**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41b – lõige 1 – punkt b

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**b)** *direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõikes 8 määratletud erakorraliste osamaksete summa, mida osalevad hoiuste tagamise skeemid suudavad*

*välja jäetud*

*koguda kolme päeva jooksul pärast väljamaksesündmust.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 28**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41c

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Artikkel 41c*

*välja jäetud*

*Ülemäärane kahju*

*1. Kui osaleval hoiuste tagamise skeemil esineb väljamaksesündmus, arvutatakse skeemi ülemäärane kahju kogusummana, mille skeem maksis hoiustajatele tagasi vastavalt direktiivi 2014/49/EL artiklile 8 ja millest on arvatud maha järgmine:*

*a) summa, mille osalev hoiuste tagamise skeem sai tagasi talle üle läinud hoiustajate õigustelt saneerimis- ja lõpetamismenetluste käigus direktiivi 2014/49/EL artikli 9 lõike 2 esimese lause alusel;*

*b) kasutada olevate rahaliste vahendite summa, mis oleks pidanud osaleval hoiuste tagamise skeemil olema väljamaksesündmuse ajal, kui skeem oleks kogunud ex ante osamaksed vastavalt artiklile 41j;*

*c) ex post osamaksete summa, mis osalev hoiuste tagamise skeem võib koguda ühe kalendriaasta jooksul vastavalt direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 8 esimese lõigu esimesele lausele ja mis sisaldab summat, mis on kogutud vastavalt käesoleva määruse artikli 41b lõike 1 punktile b.*

*2. Kui osaleva hoiuste tagamise*

*skeemi vahendeid kasutatakse kriisilahendusmenetlustes, on skeemi ülemäärane kahju summa, mille määrab kindlaks kriisilahendusasutus vastavalt artiklile 79 ja millest on arvatud maha järgmine:*

*a) võimalik vahesumma, mis tasuti osalevale hoiuste tagamise skeemile vastavalt direktiivi 2014/59/EL artiklile 75;*

*b) kasutada olevate rahaliste vahendite summa, mis oleks pidanud osaleval hoiuste tagamise skeemil olema kindlaksmääramise ajal, kui skeem oleks kogunud ex ante osamaksed vastavalt artiklile 41j;*

Or. en

## **Muudatusettepanek 29**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

2. peatükk

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*2. peatükk*

*välja jäetud*

*Kaastagamine*

[...]

Or. en

## **Muudatusettepanek 30**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

3. peatükk – pealkiri

*Komisjoni ettepanek*

*Täielik tagamine*

*Muudatusettepanek*

Tagamine

Or. en

## **Muudatusettepanek 31**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41g a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

### **Artikkel 41g a**

***Käesoleva peatüki kohaldamise algus***

***1. Käesolevat peatükki ei kohaldata enne järgmistest kuupäevadest kõige hilisemat kuupäeva:***

***a) globaalsete süsteemselt oluliste pankade korral kogu kahjumikatmisvõime rahvusvahelise standardi ning osalevate hoiuste tagamise skeemidega seotud krediidasutuste korral omavahendite ja kõlblike kohustuste miinimumnõude läbivaadatud eeskirjade kohaldamise kuupäev või vajaduse korral nende ülevõtmisperioodi lõppemise kuupäev;***

***b) krediidasutuse Euroopa Liidu tasandil ühtlustatud maksejõuetuse järgu kohaldamise kuupäev või vajaduse korral selle ülevõtmisperioodi lõppemise kuupäev seoses allutatud võlakirjadega;***

***c) Euroopa Liidu tasandil ühtlustatud ettevõtte maksejõuetuse raamistiku kohaldamise kuupäev või vajaduse korral selle ülevõtmisperioodi lõppemise kuupäev seoses ettevõtete varase restruktureerimisega, et ennetada ja tulla paremini toime viivislaenude pakilise küsimusega;***

***d) selle õigusakti kohaldamise kuupäev või vajaduse korral selle***

*ülevõtmisperioodi lõppemise kuupäev, millega muudetakse määrust (EL) nr 575/2013 ja direktiivi 2013/36/EL ning mille tulemusena tekib siduva finantsvõimenduse määra nõue koos lisanõuetega globaalsete süsteemselt oluliste pankade jaoks.*

*2. Ilma, et see piiraks lõikes 1 sätestatud, on komisjonil õigus võtta vastu delegeeritud õigusakt kooskõlas artikliga 93, et täiendada käesolevat määrust käesoleva peatüki kohaldamise täpse kuupäeva kehtestamisega. See õigus põhineb järgmiste tingimuste täitmise kontrollimisel, mida tehakse 2023. aastal:*

*a) komisjon on 31. detsembriks 2021 lõpetanud krediidasutuste Euroopa järelevalvestruktuuri läbivaatamise, mille tulemusena kohaldatakse õigusakte, millega kehtestatakse järelevalveasutustele ja kriisilahendusasutustele osalevate hoiuste tagamise skeemidega seotud krediidasutuste suhtes moratooriumi õigus;*

*b) kõik krediidasutused täidavad 2023. aastaks osalevate hoiuste tagamise skeemidega seotud krediidasutuste vara kvaliteedi läbivaatamise põhistsenaariumi minimaalsetest kapitalinõudeid;*

*c) komisjon avaldab 31. detsembriks 2023 mõjuhinnangu käesoleva peatüki jõustumise kohta;*

*d) krediidasutuste käes olevate riigivõlakirjade usaldatavusnõuetekohase käsitlemise rahvusvaheliste standardite vähemalt nõuetekohane arvestamine 31. detsembriks 2023.*

*Nimetatud delegeeritud õigusaktis sätestatakse käesoleva peatüki kohaldamise kuupäev, kohaldamine ei toimu mingil juhul enne 1. jaanuari 2024 ning kui see kuupäev ületatakse, toimub see hiljemalt üks aasta pärast seda, kui kõik käesoleva artikli tingimused on täidetud.*

*Selgitus**Lisatakse 3. peatüki algusesse.***Muudatusettepanek 32****Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41h – pealkiri

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek**Rahastamine* ja kahju kate*Likviidsustoetus* ja *ülemäärase* kahju kate

Or. en

**Muudatusettepanek 33****Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41a – lõige 1

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

1. Alates *kaastagamisperioodi lõpust* peab Euroopa hoiuste tagamise skeem tagama *osaleva* hoiuste tagamise *skeemi täielikult* vastavalt käesolevale peatükile.

1. Alates *tagamisperioodi algusest* peab Euroopa hoiuste tagamise skeem tagama *osalevad* hoiuste tagamise *skeemid* vastavalt käesolevale peatükile.

Or. en

**Muudatusettepanek 34****Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41a – lõige 2

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

2. Kui osaleval hoiuste tagamise

2. Kui osaleval hoiuste tagamise



skeemil esineb väljamaksesündmus või skeemi kasutatakse kriisilahenduseks vastavalt direktiivi 2014/59/EL artiklile 109 või vastavalt käesoleva määruse artiklile 79, võib skeem taotleda hoiuste tagamise fondilt, et see rahastaks käesoleva määruse artiklis **41f** määratletud *likviidsusvajadust*.

skeemil esineb väljamaksesündmus või skeemi kasutatakse kriisilahenduseks vastavalt direktiivi 2014/59/EL artiklile 109 või vastavalt käesoleva määruse artiklile 79, võib skeem taotleda hoiuste tagamise fondilt, et see rahastaks käesoleva määruse artiklis **41b** määratletud *likviidsete varade puudujääki*. *Osalev hoiuste tagamise skeem võib hoiuste tagamise fondilt taotleda 100 %-list likviidsete varade puudujäägi katmist*.

Or. en

### **Muudatusettepanek 35**

#### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41a – lõige 3

*Komisjoni ettepanek*

3. *Hoiuste tagamise fond katab ka osaleva hoiuste tagamise skeemi kahju, mis on määratletud artiklis 41g. Osalev hoiuste tagamise skeem maksab tagasi lõike 2 alusel saadud vahendid, millest arvatakse maha kahju katte kulud, vastavalt artiklis 41o sätestatud korrale.*

*Muudatusettepanek*

3. *Kui osaleval hoiuste tagamise skeemil esineb väljamaksesündmus või skeemi kasutatakse kriisilahenduseks vastavalt direktiivi 2014/59/EL artiklile 109 või vastavalt käesoleva määruse artiklile 79, võib skeem taotleda hoiuste tagamise fondilt, et see rahastaks osa ülemäärasest kahjust kooskõlas artikliga 41ha. Ülemäärase kahju osa, mille katmist osalev hoiuste tagamise skeem hoiuste tagamise fondilt taotleda võib, on sätestatud käesoleva artikli lõikes 3a.*

Or. en

### **Muudatusettepanek 36**

#### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41h – lõige 3 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**3 a. Lõikest 3 tulenev katte osa suureneb tagamisperioodil järgmiselt:**

- tagamisperioodi esimesel aastal on see 20%;
- tagamisperioodi teisel aastal on see 40%;
- tagamisperioodi kolmandal aastal on see 60%;
- tagamisperioodi neljandal aastal on see 80%;
- tagamisperioodi viiendal aastal ja sellele järgnevatel aastatel on see 100%.

Or. en

### **Muudatusettepanek 37**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41h a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**Artikkel 41h a**

**Ülemäärane kahju**

***Kui osaleval hoiuste tagamise skeemil esineb väljamaksesündmus, arvutatakse skeemi ülemäärane kahju kogusummana, mille skeem maksis hoiustajatele tagasi vastavalt direktiivi 2014/49/EL artiklile 8 ja millest on arvatud maha järgmine:***

- a) summa, mille osalev hoiuste tagamise skeem sai tagasi talle üle läinud hoiustajate õigustelt saneerimis- ja lõpetamismenetluste käigus direktiivi 2014/49/EL artikli 9 lõike 2 esimese lause alusel; ning***
- b) kasutada olevate rahaliste vahendite summa, mis oleks pidanud***

*osaleval hoiuste tagamise skeemil olema väljamaksesüüdmuse ajal, kui skeem oleks kogunud ex ante osamaksed vastavalt artiklile 41j.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 38**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41j – lõige 1

#### *Komisjoni ettepanek*

1. Euroopa hoiuste tagamise skeem tagab osalevale hoiuste tagamise skeemile **edasi-, kaas-** või **täieliku** tagamise allpool esitatud kuupäevadele järgneva aasta jooksul, kui selleks kuupäevaks moodustavad skeemi kasutada olevad rahalised vahendid, mis on kogutud direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõikes 1 osutatud osamaksetest, vähemalt järgmised protsendid osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud kõikide krediidasutuste tagatud hoiuste kogusummast:

- 3. juuliks 2017: **0,14 %**;
- 3. juuliks 2018: **0,21 %**;
- 3. juuliks 2019: **0,28 %**;
- 3. juuliks 2020: **0,28 %**;
- 3. juuliks 2021: **0,26 %**;
- 3. juuliks 2022: **0,20 %**;
- 3. juuliks 2023: **0,11 %**;
- 3. juuliks 2024: **0 %**.

#### *Muudatusettepanek*

1. Euroopa hoiuste tagamise skeem tagab osalevale hoiuste tagamise skeemile **edasi** tagamise või tagamise allpool esitatud kuupäevadele järgneva aasta jooksul, kui selleks kuupäevaks moodustavad skeemi kasutada olevad rahalised vahendid, mis on kogutud direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõikes 1 osutatud osamaksetest, vähemalt järgmised protsendid osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud kõikide krediidasutuste tagatud hoiuste kogusummast:

- 3. juuliks 2017: **0,05 %**;
- 3. juuliks 2018: **0,10 %**;
- 3. juuliks 2019: **0,15 %**;
- 3. juuliks 2020: **0,20 %**;
- 3. juuliks 2021: **0,25 %**;
- 3. juuliks 2022: **0,30 %**;
- 3. juuliks 2023: **0,35 %**;
- 3. juuliks 2024: **0,40 %**.

Or. en

## **Muudatusettepanek 39**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 411 – lõige 2 – punkt c

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*(c) väljamaksesündmuse korral hinnang erakorralistele osamaksetele, mida skeem suudab koguda kolme päeva jooksul sellest sündmusest;*

*välja jäetud*

Or. en

## **Muudatusettepanek 40**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41m – lõige 2

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*2. Kui kriisilahendusnõukogu teavitati vastavalt artiklile 41k enne või samaaegselt lõikes 1 osutatud teavitamisega ühest või enamast tõenäolisest väljamaksesündmusest või kriisilahenduseks kasutusest, võib ta pikendada lõikes 1 osutatud ajavahemikku seitsme päevani. Kui pikendatud ajavahemiku jooksul teatatakse vastavalt artiklile 41k täiendavatest väljamaksesündmustest või kriisilahenduseks kasutustest ning kui kogu rahastamine, mida võidakse hoiuste tagamise fondilt nõuda, võib ületada fondi kasutada olevaid rahalisi vahendeid, peavad iga teatatud väljamaksesündmuse või kriisilahenduseks kasutuse jaoks eraldatud vahendid võrduma hoiuste tagamise fondi kasutada olevate rahaliste vahenditega, mis on korrutatud punkti a suhtega punkti b järgmiselt:*

*välja jäetud*

a) *vahendite summa, mida asjaomane osalev hoiuste tagamise skeem võib nõuda hoiuste tagamise fondilt väljamaksesüüdmuseks või kriisilahenduseks kasutuseks, kui ei oleks teist teatatud väljamaksesüüdmust või kriisilahenduseks kasutust;*

b) *kõikide vahendite summade summa, mis iga asjaomane osalev hoiuste tagamise skeem võib nõuda hoiuste tagamise fondilt igaks väljamaksesüüdmuseks või kriisilahenduseks kasutuseks, kui ei oleks teist teatatud väljamaksesüüdmust või kriisilahenduseks kasutust.*

Or. en

### *Selgitus*

*Kuna pärast iga hoiuste tagamise fondist tehtud väljamakset tõstab kriisilahendusnõukogu samaväärset rahastamise määra alternatiivsete meetmete abil (nt kapitaliturud, milles kasutatakse tagatisena hoiuste esimesi eelistusi), millest osalevad hoiuste tagamise skeemid kannavad laenamiskulud, tuleks kõiki väljamakseid käsitleda võrdselt ning lõike 1 perioodi pole vaja pikendada.*

## **Muudatusettepanek 41**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41m – lõige 3

#### *Komisjoni ettepanek*

3. Kriisilahendusnõukogu teavitab **lõigete 1 ja 2** alusel tehtud otsusest viivitamatult osalevat hoiuste tagamise skeemi. Osalev hoiuste tagamise skeem võib taotleda kriisilahendusnõukogu otsuse läbivaatamist 24 tunni jooksul selle teavitamisest. Tuleb esitada põhjused, mis kriisilahendusnõukogu otsuse muutmist peetakse vajalikuks, eelkõige Euroopa hoiuste tagamise skeemi katte ulatuses suhtes. Kriisilahendusnõukogu teeb otsuse taotlusel järgmise 24 tunni jooksul.

#### *Muudatusettepanek*

3. Kriisilahendusnõukogu teavitab **lõike 1** alusel tehtud otsusest viivitamatult osalevat hoiuste tagamise skeemi. Osalev hoiuste tagamise skeem võib taotleda kriisilahendusnõukogu otsuse läbivaatamist 24 tunni jooksul selle teavitamisest. Tuleb esitada põhjused, mis kriisilahendusnõukogu otsuse muutmist peetakse vajalikuks, eelkõige Euroopa hoiuste tagamise skeemi katte ulatuses suhtes. Kriisilahendusnõukogu teeb otsuse taotlusel järgmise 24 tunni jooksul.

## Muudatusettepanek 42

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41n – lõik 1 – punkt b

#### *Komisjoni ettepanek*

(b) vahendid kuuluvad maksmisele **kohe** pärast artiklis 41m osutatud kriisilahendusnõukogu otsust.

#### *Muudatusettepanek*

b) vahendid kuuluvad maksmisele **ühe tööpäeva jooksul** pärast artiklis 41m osutatud kriisilahendusnõukogu otsust.

Or. en

## Muudatusettepanek 43

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41n – lõik 1 – punkt b a (uus)

#### *Komisjoni ettepanek*

#### *Muudatusettepanek*

**b a) kriisilahendusnõukogu koostab kolme kuu jooksul alates artiklis 41m viidatud kindlaksmääramisest tagasimaksete kava, millega tagatakse, et osalev hoiuste tagamise skeem maksab kriisilahendusnõukogu poolt artikli 41n kohaselt eraldatud vahendid kuue aasta jooksul täielikult tagasi.**

Or. en

## Muudatusettepanek 44

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – pealkiri

*Komisjoni ettepanek*

Vahendite tagasimaksmine ning  
ülemäärase kahju **ja kahju**  
kindlaksmääramine

*Muudatusettepanek*

Vahendite tagasimaksmine ning  
ülemäärase kahju kindlaksmääramine

Or. en

**Muudatusettepanek 45**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – lõige 1

*Komisjoni ettepanek*

1. Osalev hoiuste tagamise skeem maksab tagasi artikli 41n alusel kriisilahendusnõukogu eraldatud vahendid, millest arvatakse maha mis tahes ülemäärase kahju katte summa artikli **41a** alusel **võimaldatava katte korral või mis tahes kahjukate artikli 41d** või **41h** alusel võimaldatava katte korral.

*Muudatusettepanek*

1. Osalev hoiuste tagamise skeem maksab tagasi artikli 41n alusel kriisilahendusnõukogu eraldatud vahendid, millest arvatakse maha mis tahes ülemäärase kahju katte summa artikli **41h** alusel või **41ha** alusel võimaldatava katte korral.

Or. en

**Muudatusettepanek 46**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – lõige 1 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**1 a. Kriisilahendusnõukogu algne artikliga 41n koostatud tagasimaksete kava põhineb võimalikult suures ulatuses asjaomase krediidasutuse oodataval taastumisel maksejõuetus- või kriisilahendusmenetluse abil.**

## **Muudatusettepanek 47**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – lõige 1 b (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***1 b. Tagasimaksete kavale kohaldatakse järgmisi tingimusi:***

***a) osalev hoiuste tagamise skeem maksab igal aastal tagasi vähemalt 10 % vahenditest, mille kriisilahendusnõukogu artikli 41n põhjal eraldas, ning***

***b) kriisilahendusnõukogu hindab igal aastal oodatava taastumise taset uuesti ja arvutab allesjäänud aastate tagasimaksete kava selle hinnangu põhjal ümber.***

Or. en

## **Muudatusettepanek 48**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – lõige 2

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

2. Kuni maksejõuetus- või kriisilahendusmenetluse lõpetamiseni määrab kriisilahendusnõukogu iga aasta kindlaks summa, mille osalev hoiuste tagamise skeem on juba saanud tagasi maksejõuetusmenetlusest või mis on talle makstud vastavalt direktiivi 2014/59/EL artiklile 75. Osalev hoiuste tagamise skeem peab esitama kriisilahendusnõukogule kogu otsuse tegemiseks vajaliku teabe.  
***Osalev hoiuste tagamise skeem peab***

2. Kuni maksejõuetus- või kriisilahendusmenetluse lõpetamiseni määrab kriisilahendusnõukogu iga aasta kindlaks summa, mille osalev hoiuste tagamise skeem on juba saanud tagasi maksejõuetusmenetlusest või mis on talle makstud vastavalt direktiivi 2014/59/EL artiklile 75. Osalev hoiuste tagamise skeem peab esitama kriisilahendusnõukogule kogu otsuse tegemiseks vajaliku teabe.



*maksma kriisilahendusnõukogule osa  
summast, mis vastab osale, mida katab  
Euroopa hoiuste tagamise skeem vastavalt  
artiklile 41a, 41d või 41h.*

Or. en

#### **Muudatusettepanek 49**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – lõige 3

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*3. Artiklist 41a tuleneva katte korral  
peab osalev hoiuste tagamise skeem  
tasuma kriisilahendusnõukogule  
vahendite eraldamisest ühe kalendriaasta  
jooksul ka summa, mis võrdub ex post  
osamaksetega, mis osalev hoiuste  
tagamise skeem võib koguda ühe  
kalendriaasta jooksul vastavalt direktiivi  
2014/49/EL artikli 10 lõike 8 esimese  
lõigu esimesele lausele ja millest on  
arvatud maha ex post osamaksete summa,  
mis skeem kogus vastavalt käesoleva  
määruse artikli 41b lõike 1 punktiga b.*

*välja jäetud*

Or. en

#### **Muudatusettepanek 50**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – lõige 3 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*3 a. Kui katmine toimub tagamise  
perioodil, määrab kriisilahendusnõukogu  
asjaomase krediidasutuse oodatava  
taastumise iga-aastase hindamise käigus*

*kindlaks ka oodatava ülemäärase kahju taseme. Selle hinnangu põhjal arvutatakse tagasimaksete kava ümber, et võimaldada kõigi artikli 74a lõikes 3a nimetatud allfondide täielikku tagasimaksmist.*

*See hõlmab kõiki tagasimakseid ja osalevate hoiuse tagamise skeemide poolt oma asjaomastesse allfondidesse kogutavaid uusi osamakseid, tagamaks, et ülemäärase kahju korral jääb hoiuste tagamise fondi rahastamise sihttase nimetatud kuue aasta jooksul samaks.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 51**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 41o – lõige 3 b (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*3 b. Tagasimaksete kavas sätestatakse samuti osaleva hoiuste tagamise skeemi taasrahastamise kava, et viia see artiklis 41j sätestatud sihttasemele tagasi.*

*Osaleva hoiuste tagamise skeemi minimaalne iga-aastane taasrahastamine selle sihttasemele tagasivüümiseks on 0,05 % tagatud hoiustest või sihttaseme saavutamisest puuduolev summa.*

*Juhul, kui vahendeid pole piisavalt, on tagasimaksete kavas sätestatud, et hoiuste tagamise fondi poolt osalevale hoiuste tagamise skeemile eraldatud vahendite tagasimaksmine on tähtsam kui osaleva hoiuste tagamise skeemi taasrahastamine.*

Or. en

## Muudatusettepanek 52

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 10

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 41o – lõige 4

#### *Komisjoni ettepanek*

4. Pärast asjaomase krediidasutuse maksejõuetus- või kriisilahendusmenetluse lõpetamist peab kriisilahendusnõukogu määrama viivitamatult kindlaks ülemäärase kahju vastavalt artiklile **41d või kahju vastavalt artiklile 41h**. Kui kindlaksmääramise tulemusel erineb osaleva hoiuste tagamise skeemi **tagasimaksmise** kohustus vastavalt **teisele ja kolmandale lõikele** tagasimakstavatest summadest, arveldatakse vahe kriisilahendusnõukogu ja osaleva hoiuste tagamise skeemi vahel viivitamatult.

#### *Muudatusettepanek*

4. Pärast asjaomase krediidasutuse maksejõuetus- või kriisilahendusmenetluse lõpetamist peab kriisilahendusnõukogu määrama viivitamatult kindlaks ülemäärase kahju vastavalt artiklile **41h ja artiklile 41ha**. Kui kindlaksmääramise tulemusel erineb osaleva hoiuste tagamise skeemi kohustus vastavalt **käesolevale artiklile** tagasimakstavatest summadest, arveldatakse vahe kriisilahendusnõukogu ja osaleva hoiuste tagamise skeemi vahel viivitamatult.

Or. en

## Muudatusettepanek 53

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 19

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 50 – lõige 1 – punkt c

#### *Komisjoni ettepanek*

(c) **otsustab vajaduse üle koguda erakorralisi ex post osamakseid vastavalt artiklile 71**, otsustab rahastutevaheliste vabatahtlike laenude üle vastavalt artiklile 72, alternatiivsete rahastamisvahendite üle vastavalt artiklitele 73 ja 74 ning liikmesriikide kriisilahendusrahastute vastastikuse toetamise üle vastavalt artiklile 78, mis puudutab fondi toetust käesoleva lõike punktis c osutatud künnisest suuremas summas;

#### *Muudatusettepanek*

c) otsustab rahastutevaheliste vabatahtlike laenude üle vastavalt artiklile 72, alternatiivsete rahastamisvahendite üle vastavalt artiklitele 73 ja 74 ning liikmesriikide kriisilahendusrahastute vastastikuse toetamise üle vastavalt artiklile 78, mis puudutab fondi toetust käesoleva lõike punktis c osutatud künnisest suuremas summas;

Or. en

## Muudatusettepanek 54

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 22

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 52 – lõige 3

#### *Komisjoni ettepanek*

3. Erandina käesoleva artikli lõikest 1 tehakse artikli 50 lõikes 1 või artikli 50a lõikes 1 osutatud otsused, mis käsitlevad ***ex post osamakseid vastavalt artiklile 71 või 74d***, kriisilahendusrahastutevahelisi vabatahtlikke laene vastavalt artiklile 72 või 74f, alternatiivseid rahastamisvahendeid vastavalt artiklitele 73, 74 ja 74g, samuti liikmesriikide kriisilahendusrahastute vastastikust toetamist vastavalt artiklile 78, millega ületatakse ühtses kriisilahendusfondis ja hoiuste tagamise fondis kasutada olevate rahastamisvahendite kasutamine, kahe kolmandiku kriisilahendusnõukogu liikmete häälteenamusega, kes esindavad vähemalt 50 % osamaksetest, üleminekuperioodil kuni ühtse kriisilahendusfondi täielikult vastastikuseks muutmiseni ning hoiuste tagamise fondi lõpliku sihttaseme saavutamiseni ja seejärel kahe kolmandiku kriisilahendusnõukogu liikmete häälteenamusega, kes esindavad vähemalt 30 % osamaksetest. Häälte võrdse jagunemise korral otsustab esimehe hää.

#### *Muudatusettepanek*

3. Erandina käesoleva artikli lõikest 1 tehakse artikli 50 lõikes 1 või artikli 50a lõikes 1 osutatud otsused, mis käsitlevad kriisilahendusrahastutevahelisi vabatahtlikke laene vastavalt artiklile 72 või 74f, alternatiivseid rahastamisvahendeid vastavalt artiklitele 73, 74 ja 74g, samuti liikmesriikide kriisilahendusrahastute vastastikust toetamist vastavalt artiklile 78, millega ületatakse ühtses kriisilahendusfondis ja hoiuste tagamise fondis kasutada olevate rahastamisvahendite kasutamine, kahe kolmandiku kriisilahendusnõukogu liikmete häälteenamusega, kes esindavad vähemalt 50 % osamaksetest, üleminekuperioodil kuni ühtse kriisilahendusfondi täielikult vastastikuseks muutmiseni ning hoiuste tagamise fondi lõpliku sihttaseme saavutamiseni ja seejärel kahe kolmandiku kriisilahendusnõukogu liikmete häälteenamusega, kes esindavad vähemalt 30 % osamaksetest. Häälte võrdse jagunemise korral otsustab esimehe hää.

Or. en

## Muudatusettepanek 55

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74a – lõige 1

*Komisjoni ettepanek*

1. Käesolevaga luuakse hoiuste tagamise fond. Seda rahastatakse osamaksetega, mille peavad kriisilahendusnõukogule tasuma **osalevate hoiuste tagamise skeemidega seotud krediidasutused. Osamakseid arvutavad ja nende eest esitavad arveid osalevad hoiuste tagamise skeemid** kriisilahendusnõukogu **nimel**.

*Muudatusettepanek*

1. Käesolevaga luuakse hoiuste tagamise fond. Seda rahastatakse **riskipõhiste** osamaksetega, mille peavad kriisilahendusnõukogule tasuma **osalevad hoiuste tagamise skeemid. Riskipõhised osamaksed arvutab ja nende eest esitab** arveid kriisilahendusnõukogu.

Or. en

**Muudatusettepanek 56**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74a – lõige 1 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**1 a. Krediidasutuste poolt osalevatele hoiuste tagamise skeemidele tasutavad riskipõhised osamaksed arvutavad ja nende kohta esitavad arveid osalevad hoiuste tagamise skeemid.**

Or. en

**Muudatusettepanek 57**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74a – lõige 3 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**3 a. Hoiuste tagamise fond koosneb järgmisest:**

**a) eraldiseisvad riskipõhised allfondid, mida rahastab iga osalev**

*hoiuste tagamise skeem;*

*b) ühine riskipõhine allfond, mida rahastavad kõik osalevad hoiuste tagamise skeemid.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 58**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74a – lõige 3 b (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*3 b. Kui osalevale hoiuste tagamise skeemile antakse artiklis 41b sätestatud likviidsete varade puudujääk või artiklis 41h ja artiklis 41ha sätestatud ülemäärane kahju, rahastatakse seda järgmistest vahenditest:*

*a) esiteks, osaleva hoiuste tagamise skeemi eraldiseisvast toetatavast riskipõhisest allfondist;*

*b) teiseks, ja pärast eraldiseisva riskipõhise allfondi ammendamist, ühisest riskipõhisest allfondist;*

*c) kolmandaks, ning pärast ühise riskipõhise allfondi ammendamist, kõigi teiste osalevate hoiuste tagamise skeemide eraldiseisvatest riskipõhistest allfondidest proportsionaalselt osalevate hoiuste tagamise skeemide tagatud hoiusega.*

Or. en

*Selgitus*

*Oluline on märkida, et nende allfondide kasutamine ei piira hoiuste tagamise fondi võimet eraldada peatatud hoiuste korral vahendeid.*

## Muudatusettepanek 59

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 1

*Komisjoni ettepanek*

1. **Edasitagamisperioodi lõpuks** peavad hoiuste tagamise fondi kasutada olevad rahalised vahendid küündima **esialgse** sihttasemeni **20 % sellise miinimumsihttasemete summa neljast üheksandikust**, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid peavad saavutama direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimese lõigu kohaselt.

*Muudatusettepanek*

1. **3. juuliks 2024** peavad hoiuste tagamise fondi kasutada olevad rahalised vahendid küündima sihttasemeni **50 % liidetud miinimumsihttasemetest**, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid peavad saavutama direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimese lõigu kohaselt.

Or. en

*Selgitus*

*Hoiuste tagamise fondi sihttase on võrdne artikli 74a lõikes 3a sätestatud kahe osa sihttasemete summaga.*

## Muudatusettepanek 60

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 1 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

1. **Eraldiseisva riskipõhise allfondi sihttase on 25 % miinimumsihttasemest**, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid peavad saavutama direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimese lõigu kohaselt.

*Muudatusettepanek*

**1 a. Eraldiseisva riskipõhise allfondi sihttase on 25 % miinimumsihttasemest**, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid peavad saavutama direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimese lõigu kohaselt.

Or. en

*Selgitus*

*Iga eraldiseisva riskipõhise allfondi sihttase põhineb osaleva hoiuste tagamise skeemi tagatud hoiuste tasemel. Kokkuliidetuna on need sihttasemed määratluse kohaselt võrdsed sama sihttasemega, nagu kõigi osalevate hoiuste tagamise skeemide tagatud hoiuseid käsitledes.*

## **Muudatusettepanek 61**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 1 b (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**1 b. Ühise riskipõhise allfondi sihttase on 25 % kokkuliidetud miinimumsihttasemetest, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid peavad saavutama direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimese lõigu kohaselt.**

Or. en

## **Muudatusettepanek 62**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 1 c (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**1 c. Eraldiseisev riskipõhine allfond ning ühine riskipõhine allfond peavad mõlemad kinni järgmisest rahastuskavast, mis on esitatud protsendina tagatud hoiustest:**

- 3. juuliks 2017: 0,025 %;
- 3. juuliks 2018: 0,05 %;
- 3. juuliks 2019: 0,075 %;
- 3. juuliks 2020: 0,10 %;
- 3. juuliks 2021: 0,125 %;
- 3. juuliks 2022: 0,150 %;
- 3. juuliks 2023: 0,175 %;
- 3. juuliks 2024: 0,20 %.

Or. en



## **Muudatusettepanek 63**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 2

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**2. Kaastagamisperioodi lõpuks peavad hoiuste tagamise fondi kasutada olevad rahalised vahendid küündima miinimumsihttasemete summani, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid peavad saavutama direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimese lõigu kohaselt.**

**välja jäetud**

Or. en

## **Muudatusettepanek 64**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 3

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**3. Edasitagamis- ja kaastagamisperioodi jooksul tuleb artikli 74 c kohaselt arvutatavad osamaksed hoiuste tagamise fondi jaotada ajaliselt võimalikult ühtlaselt, kuni saavutatakse vastav sihttase.**

**välja jäetud**

Or. en

## **Muudatusettepanek 65**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 4

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**4. Pärast seda, kui lõikes 2 täpsustatud sihttase on esimest korda saavutatud ja kui kasutada olevad rahalised vahendid on pärast seda vähenenud vähem kui kahe kolmandikuni sihttasemest, kehtestatakse vastavalt artiklile 74c arvutatud osamaksed tasemel, mis võimaldab saavutada sihttaseme kuue aasta jooksul.**

**välja jäetud**

Or. en

*Selgitus*

*Selliste olukordade lahendamist, kus kasutada olevad rahalised vahendid on vähenenud, käsitletakse mujal.*

#### **Muudatusettepanek 66**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74b – lõige 5

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**5. Komisjonil on õigus võtta vastu delegeeritud õigusakte kooskõlas artikliga 93, et sätestada järgmist:**

**välja jäetud**

**a) kriteeriumid, mille põhjal toimub lõike 2 kohaselt arvutatud hoiuste tagamise fondi osamaksete ajaline jaotamine;**

**b) kriteeriumid, mille põhjal kehtestatakse lõikes 4 osutatud iga-aastased osamaksed.**

Or. en

#### **Muudatusettepanek 67**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

*Komisjoni ettepanek*

1. **Edasitagamis- ja kaastagamisperioodil** määrab **kriisilahendusnõukogu** igal aastal pärast konsulteerimist EKP ja liikmesriigi pädeva asutusega ning tihedas koostöös osalevate hoiuste tagamise skeemide ja määratud asutustega iga osaleva hoiuste tagamise skeemi puhul kindlaks *ex ante* osamaksete summa, mida see võib nõuda **vastava osaleva** hoiuste tagamise **skeemiga seotud krediidasutustelt**, et saavutada artiklis 74b sätestatud sihttasemed. Osamaksete kogusumma ei tohi ületada **artikli 74b lõigetes 1 ja 2** sätestatud sihttasemeid.

*Muudatusettepanek*

1. **Kriisilahendusnõukogu** määrab igal aastal pärast konsulteerimist EKP ja liikmesriigi pädeva asutusega ning tihedas koostöös osalevate hoiuste tagamise skeemide ja määratud asutustega iga osaleva hoiuste tagamise skeemi puhul kindlaks *ex ante* osamaksete summa, mida see võib nõuda **vastavalt osalevalt** hoiuste tagamise **skeemilt**, et saavutada **või säilitada** artiklis 74b sätestatud sihttasemed. Osamaksete kogusumma ei tohi ületada **artiklis 74b** sätestatud sihttasemeid.

Or. en

**Muudatusettepanek 68**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74c – lõige 2

*Komisjoni ettepanek*

2. **Edasitagamisperiodil peab iga osalev** hoiuste tagamise **skeem arutama skeemiga seotud iga krediidasutuse osamakse kogusumma alusel, mille määrab lõike 1 alusel kindlaks** kriisilahendusnõukogu. **Kohaldatakse riskipõhist meetodit, mis on kehtestatud delegeeritud õigusaktiga vastavalt lõike 5 teisele lõigule.**

**Pärast edasitagamisperiodi peab kriisilahendusnõukogu ise arutama iga osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud**

*Muudatusettepanek*

2. **Euroopa** hoiuste tagamise **skeemi mõlemas etapis esitab** kriisilahendusnõukogu **osalevatelt hoiuste tagamise skeemidelt nõutud osamaksete kohta arved ning nõuab need skeemidelt sisse. Osalevad hoiuste tagamise skeemid esitavad omalt poolt iga seotud krediidasutuse osamakse kohta arve ning nõuavad need sisse. Nii kriisilahendusnõukogu kui ka osalev hoiuste tagamise skeem toimivad nii igal aastal. Osamaksed tuleb tasuda iga aasta 31. maiks.**

**Eraldiseivate riskipõhiste allfondide suhtes võivad osalevad hoiuste tagamise skeemid nõuda seotud krediidasutustelt**

*krediidiasutuse osamakse. Kriisilahendusnõukogu kohaldab riskipõhist meetodit, mis on kehtestatud delegeeritud õigusaktiga vastavalt lõike 5 kolmandale lõigule.*

*Euroopa hoiuste tagamise skeemi kõikides etappides esitab osalev hoiuste tagamise skeem kriisilahendusnõukogu nimel igal aastal arve iga krediidiasutuse osamakse eest. Krediidiasutused tasuvad arvel esitatud summa otse kriisilahendusnõukogule. Osamaksed tuleb tasuda iga aasta 31. maiks.*

*nõutud riskipõhised osamaksed sisse oma metoodikat kasutades.*

*Ühise riskipõhise allfondi suhtes määrab kriisilahendusnõukogu kindlaks nõutud riskipõhise osamakse kogusumma, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid sisse nõudma peavad, kasutades selleks täiendavat riskipõhist metoodikat, et määrata kindlaks iga osaleva hoiuste tagamise skeemi makstav osa kooskõlas lõikega 5.*

*Kuni 30 % osalevate hoiuste tagamise skeemide osamaksetest hoiuste tagamise fondi võivad koosneda tagasivõtmatutest maksekohustustest.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 69**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 4

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**4. Osamaksed, mida osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud krediidiasutused tasuvad hoiuste tagamise fondi kooskõlas käesoleva artikliga, lähevad arvesse miinimumsihttaseme saavutamise seisukohast, mille osalev hoiuste tagamise skeem saavutab vastavalt direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimesele lõigule. Kui osalev hoiuste tagamise skeem on järginud 3. juuliks 2024 või mis tahes hilisemaks kuupäevaks artiklis 41j sätestatud rahastamiskava ja kui skeemiga seotud krediidiasutused tasusid hoiuste tagamise fondile kõik ex ante osamaksed, mis pidid olema tasutud kuni 3. juulini 2024,**

**välja jäetud**

*moodustavad need osamaksed kogu tasumisele kuuluva osamakse sihttaseme saavutamisel vastavalt direktiivi 2014/49/EL artikli 10 lõike 2 esimesele lõigule.*

*Liikmesriigid võivad sätestada, et osalev hoiuste tagamise skeem võib võtta ex ante osamaksete taseme määramisel arvesse osamakseid, mida skeemiga seotud krediidasutused tasuvad hoiuste tagamise fondi, või tasuda krediidasutustele kasutada olevatest rahalistest vahenditest hüvitist ulatuses, mis ületab vastaval kuupäeval artiklis 41j sätestatud summad.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 70**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 1

*Komisjoni ettepanek*

Komisjon on volitatud võtma vastu delegeeritud *õigusakte* vastavalt artiklile 93, et *täpsustada* osamaksete arvutamise riskipõhist meetodit *vastavalt käesoleva artikli lõikega 2*.

*Muudatusettepanek*

Komisjon on volitatud võtma vastu delegeeritud *õigusakti* vastavalt artiklile 93, et *täiendada käesolevat määrust, täpsustades kooskõlas käesoleva lõikega osalevate hoiuste tagamise skeemide poolt käesoleva artikli lõikes 2 nimetatud ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtavate riskipõhiste osamaksete arvutamise riskipõhist meetodit.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 71**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 2

*Komisjoni ettepanek*

Võetakse vastu **üks** delegeeritud õigusakt, milles täpsustatakse **osalevatele** hoiuste tagamise **skeemidele ja ainult edasitagamisperioodi ajal hoiuste tagamise fondile** tasumisele kuuluvate osamaksete arvutamise meetod. Delegeeritud õigusaktis peab arvutus põhinema tagatud hoiuste summal ja riski tasemel, millele iga **krediidasutus** on avatud võrreldes kõikide teiste **krediidasutustega, mis on seotud sama osaleva** hoiuste tagamise **skeemiga**.

*Muudatusettepanek*

Võetakse vastu **nimetatud** delegeeritud õigusakt, milles täpsustatakse **osalevate** hoiuste tagamise **skeemide poolt ühisesse riskipõhisesse allfondi** tasumisele kuuluvate **riskipõhiste** osamaksete arvutamise meetod. Delegeeritud õigusaktis peab **nimetatud osamaksete** arvutus põhinema tagatud hoiuste summal ja riski tasemel, millele iga **osalev hoiuste tagamise skeem** on avatud võrreldes kõikide teiste **osalevate** hoiuste tagamise **skeemidega**.

Or. en

**Muudatusettepanek 72**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 2 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**Riskipõhised osamaksed, mille osalevad hoiuste tagamise skeemid ühisesse riskipõhisesse allfondi tasuma peavad, jäävad vahemikku 50 % kuni 200 % tagatud hoiuste agregeeritud kaalutud riskist.**

Or. en

*Selgitus*

*Kooskõlas Euroopa Pangandusjärelevalve suunistega hoiuste tagamise skeemide osamaksete arvutamise meetodite kohta (EBA/GL/2015/10).*

**Muudatusettepanek 73**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Kriisilahendusnõukogu asetab osalevad hoiuste tagamise skeemid delegeeritud õigusakti põhjal ning kooskõlas neljandas lõigus sätestatud kriteeriumitega ühte järgmisest seitsmest erinevast agregeeritud kaalutud riski kategooriast:*

- a) ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtud riskipõhiste osamaksete agregeeritud kaalutud risk on 50 %;*
- b) ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtud riskipõhiste osamaksete agregeeritud kaalutud risk on 75 %;*
- c) ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtud riskipõhiste osamaksete agregeeritud kaalutud risk on 100 %;*
- d) ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtud riskipõhiste osamaksete agregeeritud kaalutud risk on 125 %;*
- e) ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtud riskipõhiste osamaksete agregeeritud kaalutud risk on 150 %;*
- f) ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtud riskipõhiste osamaksete agregeeritud kaalutud risk on 175 %;*
- g) ühisesse riskipõhisesse allfondi tehtud riskipõhiste osamaksete agregeeritud kaalutud risk on 200 %.*

*Kriisilahendusnõukogu asetab igasse agregeeritud kaalutud riski kategooriasse vähemalt ühe osaleva hoiuste tagamise skeemi.*

Or. en

**Muudatusettepanek 74**

**Ettepanek võtta vastu määrus  
Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***Kriisilahendusnõukogu võib kehtestada pikema intervalli, kui on nõuetekohaselt põhjendatud, et 50–200 % piirang ei peegelda piisavalt osalevate hoiuste tagamise skeemide ärimudelite ja riskiprofüilide vahelisi erinevusi ning et see paneks kunstlikult ühte rühma väga erinevate riskiprofüilidega osalevad hoiuste tagamise skeemid.***

Or. en

*Selgitus*

*Kooskõlas Euroopa Pangandusjärelevalve suunistega hoiuste tagamise skeemide osamakse arvutamise meetodite kohta (EBA/GL/2015/10).*

## **Muudatusettepanek 75**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 3

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***Võetakse vastu teine delegeeritud õigusakt, milles täpsustatakse alates kaastagamisperioodist hoiuste tagamise fondile tasumisele kuuluvate osamaksete arvutamise meetod. Teises delegeeritud õigusaktis peab arvutus põhinema tagatud hoiuste summal ja riski tasemel, millele iga krediidasutus võrreldes kõikide teiste artikli 2 lõike 2 punktis b osutatud krediidasutustega on avatud.***

***välja jäetud***

Or. en



## Muudatusettepanek 76

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – sissejuhatav osa

#### *Komisjoni ettepanek*

*Mõlemad delegeeritud õigusaktid peavad* sisaldama arvutamise valemit, konkreetseid näitajaid, *liikmete* riskiklasse, konkreetsetele riskiklassidele määratud riskikaalusid ja muid vajalikke elemente. Riski taset hinnatakse järgmiste kriteeriumide alusel:

#### *Muudatusettepanek*

*Esimeses lõigus nimetatud delegeeritud õigusakt peab* sisaldama arvutamise valemit, konkreetseid näitajaid, *osalevate hoiuste tagamise skeemide* riskiklasse, konkreetsetele riskiklassidele määratud riskikaalusid ja muid vajalikke elemente. Riski taset hinnatakse *vähemalt* järgmiste kriteeriumide alusel:

Or. en

## Muudatusettepanek 77

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – punkt a

#### *Komisjoni ettepanek*

a) krediidasutuse kahjukatmisvõime tase;

#### *Muudatusettepanek*

a) *osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud* krediidasutuse kahjukatmisvõime tase;

Or. en

## Muudatusettepanek 78

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – punkt b

#### *Komisjoni ettepanek*

b) krediidasutuse võime täita lühi- ja

#### *Muudatusettepanek*

b) *osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud* krediidasutuse võime täita *oma*

pikaajalisi kohustusi;

lühij- ja pikaajalisi kohustusi;

Or. en

### **Muudatusettepanek 79**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – punkt c

*Komisjoni ettepanek*

c) krediidasutuse rahastamisallikate stabiilsus ja mitmekesisus ning krediidasutuse koormamata väga likviidsed varad;

*Muudatusettepanek*

c) *osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud* krediidasutuse rahastamisallikate stabiilsus ja mitmekesisus ning krediidasutuse koormamata väga likviidsed varad;

Or. en

### **Muudatusettepanek 80**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – punkt d

*Komisjoni ettepanek*

d) krediidasutuse varade kvaliteet;

*Muudatusettepanek*

d) *osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud* krediidasutuse varade kvaliteet;

Or. en

### **Muudatusettepanek 81**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – punkt e

*Komisjoni ettepanek*

e) krediidasutuse ärimudel ja haldus;

*Muudatusettepanek*

e) *osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud* krediidasutuse ärimudel ja haldus;

Or. en

**Muudatusettepanek 82**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – punkt f

*Komisjoni ettepanek*

f) krediidasutuse varade koormatuse määr.

*Muudatusettepanek*

f) *osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud* krediidasutuse varade koormatuse määr;

Or. en

**Muudatusettepanek 83**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74c – lõige 5 – lõik 4 – punkt f a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*f a) osaleva hoiuste tagamise skeemi potentsiaal taastuda maksejõuetusmenetlusest täielikult ja aegsasti;*

Or. en

**Muudatusettepanek 84**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*f b) osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud krediidasutuse riigivõlaga seotuse hajutamine ja selle tase.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 85**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74d

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Artikkel 74d*

*välja jäetud*

*Erakorralised ex post osamaksed*

*1. Kui pärast edasitagamisperioodi kasutada olevad finantsvahendid ei ole piisavad, et katta väljamaksesündmuse järel hoiuste tagamise fondile tekkinud kahju, kulud ja muud kulutused, kogutakse osalevate hoiuste tagamise skeemidega seotud krediidasutustelt erakorralisi ex post osamakseid, et katta täiendavad summad. Olenemata lõigetest 2 ja 3 peab kogutavate ex post osamaksete summa võrduma kasutada olevate rahaliste vahendite puudujäägiga, kuid ei tohi ületada Euroopa hoiuste tagamise skeemi kohaldamisalasse kuuluvate kõikide krediidasutuste summaarsete tagatud hoiuste maksimumosa, mis on sätestatud komisjoni delegeeritud õigusaktiga vastavalt lõikele 5.*

*2. Kriisilahendusnõukogu arvutab ise iga osaleva hoiuste tagamise skeemiga seotud iga krediidasutuse osamakse. Kohaldatakse riskipõhist meetodit, mis on kehtestatud komisjonis vastu võetud delegeeritud õigusaktiga vastavalt artikli*

*74c lõike 5 kolmandale lõigule.*

*Artikli 74c lõike 2 kolmandat lõiku kohaldatakse analoogi alusel.*

*3. Kooskõlas lõikes 4 osutatud delegeeritud õigusaktidega lükkab kriisilahendusnõukogu pärast vastava pädeva asutusega konsulteerimist omal algatusel või liikmesriigi vastava pädeva asutuse ettepanekul täielikult või osaliselt edasi krediidasutuse või investeerimisühingu kohustuse tasuda erakorralisi ex post osamakseid, kui see on vajalik tema finantsseisundi kaitsmiseks. Sellist edasilükkamist ei kohaldata kauem kui kuus kuud, kuid seda võidakse krediidasutuse või investeerimisühingu taotlusel uuendada. Käesoleva lõike kohaselt edasilükatud osamaksed tehakse hiljem, kui nende tasumine krediidasutuse või investeerimisühingu finantsseisundit enam ei ohusta.*

*4. Komisjonil on õigus võtta vastu delegeeritud õigusakte kooskõlas artikliga 93, et täpsustada lõikes 1 osutatud aastased piirmäärad ning asjaolud ja tingimused, mille korral võib artikli 2 lõike 2 punktis b osutatud ettevõtja osaliselt või täielikult vabastada ex post osamaksete tasumisest käesoleva artikli lõike 3 kohaselt.*

Or. en

## **Muudatusettepanek 86**

**Ettepanek võtta vastu määrus  
Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74d a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Artikkel 74d a*

*Tagasimakstud vahendite allfondidesse*

*suunamine*

- 1. Kriisilahendusnõukogu suunab osaleva hoiuste tagamise skeemile konkreetse maksejõuetuse või kriisilahenduse juhtumi jaoks eraldatud vahendite saadud tagasimaksed erinevatesse hoiuste tagamise fondi allfondidesse.*
- 2. Saadud tagasimakseid kasutatakse kõigepealt vajalikul määral alternatiivsete vahendite tagasimaksmiseks, mida kriisilahendusnõukogu kasutas, et rahastada osalevat hoiuste tagamise skeemi konkreetse maksejõuetuse või kriisilahenduse juhtumi korral.*
- 3. Kui kõik alternatiivsed vahendid on tagasi makstud, toimub saadud tagasimaksete jaotamine artikli 74a lõikes 3b esitatud hierarhiale vastupidises järjekorras. See jaotus põhineb igast allfondist osalevale hoiuste tagamise skeemile konkreetse maksejõuetuse või kriisilahenduse juhtumi jaoks eraldatud vahendite summal.*

Or. en

**Muudatusettepanek 87**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**  
Määrus (EL) nr 806/2014  
Artikkel 74f – lõige 1 – punkt b

*Komisjoni ettepanek*

*b) artikliga 74d ettenähtud erakorralised ex post osamaksed ei ole kohe kasutatavad;*

*Muudatusettepanek*

*välja jäetud*

Or. en

## Muudatusettepanek 88

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74g – lõige 1

#### *Komisjoni ettepanek*

1. Kriisilahendusnõukogu võib sõlmida kõige sobivamal ajal hoiuste tagamise fondi jaoks laenulepinguid või lepinguid muul kujul antava toetuse kohta nende krediidasutuste ja investeerimisühingute, finantseerimisasutuste või muude kolmandate isikutega, mis pakuvad paremaid finantstingimusi, et optimeerida rahastamiskulusid ning säilitada oma mainet. ***Sellistest võetud laenudest saadud vahendeid tuleb kasutada üksnes maksekohustuste täitmiseks osalevate hoiuste tagamise skeemide ees, juhul kui vastavalt artiklitele 74c ja 74d kogutud summad ei ole viivitamatult kättesaadavad või ei kata summasid, mida nõutakse hoiuste tagamise fondilt seoses väljamaksesüüdmusega.***

#### *Muudatusettepanek*

1. Kriisilahendusnõukogu võib sõlmida kõige sobivamal ajal hoiuste tagamise fondi jaoks laenulepinguid või lepinguid muul kujul antava toetuse kohta nende krediidasutuste ja investeerimisühingute, finantseerimisasutuste või muude kolmandate isikutega, mis pakuvad paremaid finantstingimusi, et optimeerida rahastamiskulusid ning säilitada oma mainet.

Or. en

## Muudatusettepanek 89

### Ettepanek võtta vastu määrus

#### Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74g – lõige 1 a (uus)

#### *Komisjoni ettepanek*

***1 a. Kui kriisilahendusnõukogu otsustab hoiuste tagamise fondist osalevale hoiuste tagamise skeemile väljamakse teha, kogub kriisilahendusnõukogu selle kindlaksmääratud väljamakse ulatuses ajutised vahendid alternatiivsete meetmete***

#### *Muudatusettepanek*

*abil, näiteks kapitaliturult, et säilitada alati hoiuste tagamise fondi sihttasest ja laenuandmisvõimet. Ajutised vahendid katavad osalevale hoiuste tagamise skeemile likviidsete varade puudujäägi andmise ning selle tagasimaksmise vahelise perioodi kooskõlas artiklitega 41n, 41o ja 74d a. Sellise laenu laenamiskulud kannab seotud osalev hoiuste tagamise skeem.*

*Hoiuste tagamise fond võtab regressi korras üle nõuded, mis on osaleval hoiuste tagamise skeemil asjaomase krediitiasutuse suhtes kooskõlas direktiivi 2014/49/EL artikli 9 lõikega 2. Fond võib kasutada neid nõudeid tagatisena, et suurendada alternatiivseid rahastamisvahendeid. See ei mõjuta osaleva hoiuste tagamise skeemi rolli selliste hoiusenõuete sissenõudmisel, mis läksid temalt regressi korras üle kooskõlas direktiivi 2014/49/EL artikli 9 lõikega 2.*

*Artikli 41o kohaselt eraldatud vahendite tagasimakseid kasutatakse alternatiivsete meetmete abil kogutud vahendite tagasimaksmiseks, kaasa arvatud intresside maksmiseks.*

Or. en

### *Selgitus*

*Kapitaliturgudele ligipääsu suhtes eelistatakse esimesena asjaomase krediitiasutuse hoiuseid ning osalev hoiuste tagamise skeem võtab need nõuded regressi korras krediitiasutuselt üle, nõuded peavad olema kriisilahendusnõukogule kättesaadavad, et kasutada neid vahendite kogumiseks alternatiivsete meetmete abil.*

## **Muudatusettepanek 90**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74g – lõige 2

#### *Komisjoni ettepanek*

2. Lõikes 1 osutatud laenud või muul

#### *Muudatusettepanek*

2. Lõikes 1 osutatud laenud või muul



kujul antav toetus **tagastatakse** täies mahus vastavalt artiklitele 74c ja **74d**.

kujul antav toetus **makstakse** täies mahus **tagasi** vastavalt **lõikele 1a ning** artiklitele 74c ja **74d a**.

Or. en

## **Muudatusettepanek 91**

### **Ettepanek võtta vastu määrus**

#### **Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 34**

Määrus (EL) nr 806/2014

Artikkel 74g – lõige 3

#### *Komisjoni ettepanek*

3. Lõikes 1 kirjeldatud laenude kasutamisega kaasnenud **kulusid ei kata liidu eelarve ega osalevad liikmesriigid, vaid need** kannab **kriisilahendusnõukogu eelarve III osa**.

#### *Muudatusettepanek*

3. Lõikes 1 kirjeldatud laenude kasutamisega kaasnenud **kulud** kannab **asjaomane osalev hoiuste tagamise skeem**.

Or. en

## SELETUSKIRI

### Sissejuhatus

24. novembril 2015 tegi Euroopa Komisjon ettepaneku luua Euroopa hoiuste tagamise skeem (EDIS), mis oleks pangandusliidu kolmas ja viimane samm. Komisjoni ettepanekus nähti ette kolm järjestikust etappi: edasitagamisskeem esimesel kolmel aastal, kaastagamisskeem teisel neljal aastal ja lõpuks täielik tagamine krediitiasutustele püsivalt.

Euroopa Parlamendi ja nõukogu taotlusel avaldas komisjon 10. oktoobril 2016 EDISi kohta täiendava mõjuanalüüsi. Vaadates ELi 28 liikmesriigi 99,86 % pankade koguvarade (stressi)stsenaariumeid, nähtub komisjoni analüüsist, et kõik kolm analüüsitud varianti – st kohustuslik edasikindlustus, kohustuslik laenuandmine ja vastastikune fond – tähendaksid oluliselt tugevamat hoiuste tagamise süsteemi kui puhtalt riiklikud skeemid vabatahtliku laenuandmisega.

Järelikult on pangandusliidu lõpule viimiseks ja ühtse turu toimimise parandamiseks võimalikud erinevad variandid. See on oluline, kuna annab mitmeid võimalusi läbirääkimisteks; küsimus ei ole EDISi poolt või vastu olemises. Pigem on küsimus selles, missugusel viisil EDIS realiseerub ja missugused omadused peavad tal olema, et vastuvõtmine oleks edukas. Kõige tähtsam esimene samm on saavutada Euroopa Parlamendis suure enamuse toetus.

### Riskijagamine ja riskide vähendamine

Euroopa Komisjon on seisukohal, et riskide vähendamine peaks toimuma EDISi kasutuselevõtuga paralleelselt; koos ettepanekuga esitati teatis, milles olid sätestatud edasised meetmed riskide vähendamiseks pangandussektoris. Euroopa Parlamendi ettepanek ulatub veelgi kaugemale. Oma 10. märtsi 2016. aasta resolutsioonis pangandusliidu ja seda käsitleva 2015. aasta aruande kohta märgib parlament, et „...*Euroopa hoiuste tagamise skeemi loomine eeldab ühtsete eeskirjade rakendamist, pangandusliidu esimese ja teise samba elluviimist ning pankade finantsseisundi taastamise ja kriisilahenduse direktiivi ning hoiuste tagamise skeemi direktiivi ülevõtmist kõikide osalevate liikmesriikide poolt ning lisameetmete võtmist, et saavutada riskide oluline vähendamine Euroopa pangandussüsteemis*“.

Seepärast on käesolevas raportis ühendatud komisjoni ja parlamendi lähenemisviisi ning soovitatakse *paralleelset* protsessi selgete *tingimustega*. Edasitagamisperiood – mis hõlmab likviidsuse puudujäägi täielikku katmist – võetakse kasutusele 2019. aastal, kuid teine ja viimane etapp võetakse kasutusele alles siis, kui on täidetud teatud tingimused, mis on raporti projektis selgelt välja toodud. Neid tingimusi ei ole esitatud selleks, et vältida EDISi viimasesse etappi jõudmist. Vastupidi, need on esitatud siira veendumusega, et need suurendavad meie pangandussektori vastupidavust ja aitavad tagada finantsilist stabiilsust.

### Komisjoni ettepaneku muutmine, et EDIS realiseeruks

Selleks et EDISi küsimuses kokku leppida, on vaja saavutada tasakaal kolmes peamises valdkonnas: sisu, ajakava ja tingimuslikkus. Neis valdkondades oluliselt lahknevate seisukohtade tõttu on vaja, et kõik pooled teeksid kokkuleppele jõudmiseks tõsised jõupingutusi. Siin on oluline korrata komisjoni oktoobris avaldatud mõjuanalüüsi tulemusi:

kõik analüüsitud poliitikavariandid on praeguse olukorraga võrreldes selge edasiminekuks. Sellest on tähtis aru saada, kui meil tuleb loobuda maksimalistlikest seisukohtadest.

Sisu, ajakava ja tingimuslikkus on seotud. Need mõjutavad üksteist. Mida ambitsioonikam on sisu, seda rohkem tingimusi see nõuab. Mida rohkem tingimusi me seame, seda kauem kulub aega, kuni EDIS täielikult ja usaldusväärset toimima hakkab. Vahepeal tuleb kiiremas korras tegeleda likviidsuse probleemiga.

Mõlemas etapis kindlustaks EDIS osalevaid hoiuste tagamise skeeme, mitte üksikuid krediidasutusi.

Raportis väljapakutud esimene etapp – *edasi-tagamisperiood* – kestab seetõttu kauem, kuid erinevalt komisjoni ettepanekust võimaldab see osalevatele hoiuste tagamise skeemidele kuni 100 % list likviidsuse varade puudujäägi katmist. Samal ajal kui osalevad hoiuste tagamise skeemid jätkavad oma rahastamissuutlikkuse suurendamist konkreetse rahastamiskava alusel, saaksid likviidsusprobleemid usaldusväärset lahendamata. Esimese etapi ümberkujundamine võimaldaks riskide vähendamiseks edasi liikuda, kasutades juba olemasolevat usaldusväärset edasi-tagamise/likviidsustoetuse süsteemi. Kui muuta Euroopa hoiuste tagamise skeem kohe alguses sõltuvaks kõikide riskivähendamismeetmete kasutuselevõtmisest, võtaks see kaua aega ja likviidsusprobleem jääks lahendamata.

Teine ja viimane etapp – *tagamisperiood* – algaks siis, kui raportis esitatud tingimused pangandussektoris riskide vähendamiseks on täidetud. Euroopa Komisjonil oleks õigus võtta vastu delegeeritud õigusakt tagamisperioodi kohaldamise täpse kuupäeva kehtestamiseks. Selles viimases etapis kaetakse osalevate hoiuste tagamise skeemide ülemäärane kahju järkjärgult suurenevas mahus ning viie aasta möödumisel saab see täielikult kaetud. Summasid, mida ei saa tagasi maksta maksejõuetusmenetluse tuludest, ei pea tagasi maksma.

### **Hoiuste tagamise fond**

Rõhutamaks, et käesoleva ettepaneku puhul on tegu jagatud vastutusega, pakun välja kahepoolse süsteemi, mille puhul rahastamine toimub nii riikide kui ka ELi tasandil. Kogu rahastamisvõime jääks siiski samaks: 0,8 % tagatud hoiustest. See osakaal jagatakse võrdsete summadena hoiuste tagamise fondi ja osalevate hoiuste tagamise skeemide vastavate (riiklike) fondide vahel. Nagu komisjon oma mõjuanalüüsis selgelt välja tõi, ei sea selline süsteem ohtu komisjoni ettepaneku tõhusust. Sama oluline on ka see, et nii saavad hästi toimivad süsteemid jätkata tööd, kasutades osamaksete ja väljamaksete tegemiseks oma meetodeid, sealhulgas alternatiivseid meetmeid.

Eraldiseisvate allfondide ja ühise riskipõhise allfondi osa peab olema 0,4 % hoiuste tagamise fondi moodustavatest tagatud hoiustest. Osalevad hoiuste tagamise skeemid täidavad ise oma hoiuste tagamise fondiga seotud eraldiseisva allfondi ( $n \times 0,2$  % tagatud hoiustest) ning panustavad hoiuste tagamise fondiga seotud ühise riskipõhise allfondi täitmisel (0,2 % tagatud hoiuste kogusumma). Euroopa Pangandusjärelevalve suuniste kohaselt peavad osamakset ühisesse riskipõhisesse allfondi jääma olenevalt juhtumist vahemikku 50 % – 200 % keskmistest osamaksetest (kogusumma alusel). Komisjon jagab osalevate hoiuste tagamise skeemid raportis projektis esitatud kriteeriumide alusel seitsmesse kategooriasse.

Kui osaleval hoiuste tagamise skeemil esineb väljamaksesündmus, rahastatakse seda kindlas järjekorras. Kõigepealt kasutatakse osaleva hoiuste tagamise skeemi (riiklikku) fondi. Seejärel pakub rahastust (Euroopa) hoiuste tagamise fond. Esimesena kasutatakse toetust saava osaleva hoiuste tagamise skeemi eraldiseisvat allfondi; teisena kasutatakse ühist riskipõhist allfondi ja viimasena kasutatakse kõikide muude osalevate hoiuste tagamise skeemide hoiuste tagamise fondiga seotud kõiki muid eraldiseisvaid allfonde proportsionaalselt vastava osaleva hoiuste tagamise skeemi tagatud hoiuste tasemega. Rahaliste vahendite tagasimaksmise puhul on järjekord vastupidine.

On väga oluline märkida, et nende allfondide kasutamine ei piira hoiuste tagamise fondi suutlikkust eraldada väljamaksesündmuse korral vahendeid. Kõnealused allfondid ei ole ühtse kriisilahendusfondi alafondidega võrreldavad. Selline süsteem tekitab vajaliku stiimuli tänu kindla järjekorra kehtestamisele, mida kasutatakse nii fondist rahastamise saamisel kui ka maksejõuetuse puhul tagasimaksete tegemisel, ning see on oluline vahend moraalsete ohtude vähendamiseks.

Teine osamakseid puudutav aspekt on see, et hädaolukorras pangandussektorilt tagantjärele nõutavad maksud võivad olla väga protsüklilised ja neid tuleks vältida. Targem on anda Ühtsele Kriisilahendusnõukogule suuremad võimalused alternatiivsete rahastamisvahendite leidmiseks juhul, kui hoiuste tagamise fondil ei ole piisavalt vahendeid.

Eelarve neutraalsuse tagamiseks on kasutusele võetud maksekohustuste võimalus.

### **Järeldus**

Pangandusliidu loomisega tuleb tegeleda järk-järgult. Oleme kõik teadlikud sellest, kui raske on antud valdkonnas poliitilisi kokkuleppeid saavutada. Väljapakutud meetmed on realistlikud ja tõhusad ning loodetavasti aitavad need läbirääkimistega edasi liikuda, sest see oleks nii Euroopa kodanike kui ka pangandussektori stabiilsuse huvides.